MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

COORD. DE GESTAO DE PESSOAS (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 39/2023 - CGP-ALV (11.01.15.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 30 de agosto de 2023.

EDITAL IFRS Nº 21/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE
MONITORIA

 RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande
do Sul – Campus Alvorada, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria Nº 147/2020, publicada no Diário Oficial em 27/02/2020, Edição 39,
Seção 2, Página 12, em consonância com a Instrução Normativa nº 01/2020, do IFRS
– Campus Alvorada, torna pública o Resultado Final da Seleção:

Vaga: Apoio Institucional Turno: Tarde

Nome Curso Classificação

Karine Costa Medina PROEJA 1º

Luíza Vitória da Silva Garcia Áudio e Vídeo 2º

Maria Luísa Silva de Moura Áudio e Vídeo 3º

Eduarda Gabriela Duarte de Oliveira Áudio e Vídeo 4º

Ezequiel Lopes Pinto Meio Ambiente 5º

Kaua Roberto Barbosa Paim Áudio e Vídeo 6º

Emanuel Daugustin de Souza Meio Ambiente 7º

Danielly Tavares dos Passos Áudio e Vídeo 8º

Ana Luiza Francisco Okraszewski
Pacheco

Meio Ambiente 9º

Guilherme Gomes Borges Meio Ambiente 10º

Natiele Dos Santos Santos Áudio e Vídeo 11º

Nicolas Gabriel Almeida da Silva Meio Ambiente 12º

Alvorada - RS, 30 de agosto de 2023

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral do Campus Alvorada

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 30/08/2023 17:17)
FABIO AZAMBUJA MARCAL

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###101#3

Processo Associado: 23739.000095/2023-37

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 39 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 30/08/2023 49abf46179

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf